PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 001/2021

Edital n.º 001-C/2021

Dispõe sobre o Resultado

contendo a pontuação e a

Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado - PSS nº

001/2021 do Município de

Itambé, Estado do Paraná,

inaugurado pelo Edital nº

001/2021.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo -

CEPS do Município de Itambé, Estado do Paraná, designada através do

Decreto nº 118/2021, de 03/09/2021, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

TORNAR PÚBLICO o Resultado contendo a pontuação e a

Classificação Final dos interessados inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado – PSS nº 001/2021, inaugurado pelo Edital n.º 001/2021,

destinado a selecionar profissionais para contratações temporárias para

os cargos de Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Médico

Veterinário, Nutricionista, Psicólogo e Técnico em Enfermagem,

conforme Lista de Classificação no Anexo deste Edital.

Itambé, 01 de outubro de 2021.

Francielly Honda Custódio de Oliveira

Presidente da CEPS

Decreto Municipal n° 118/2021

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

Anexo

Resultado da pontuação e Classificação Final do PSS N.º 001∕2021

Cargo: Educador Social

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

13 EVELYN DAMASCENO SILVA DE FREITAS 15.570.774-7 019.609.265-51 15/08/1983 80 1º

10 EDJANE DOS SANTOS SOUZA 43.062.681-2 354.837.628-27 15/11/1986 15 2º

25 LICIA CAMILA BINDEWALD 8.164.609-0 031.964.799-43 16/04/1979 10 3º

24 CLAUDEMAR FRANCISCA ROSA WEGNER 5.219.299-4 840.801.169-34 22/03/1970 0 4º

8 DAYANA MACHADO CIZOTTO 15.713.318-7 370.221.798-32 16/09/1988 0 5º

22 PAMELA CARLA SILVÉRIO SILVA 13.564.171-5 102.859.319-89 26/02/1996 0 6º

Cargo: Enfermeiro

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

1 LUDMYLA CRISTINI OLIVEIRA PINTO 13.626.836-8 092.401.139-40 04/07/1997 10 1º

17 ANA PAULA FRANCO 13.667.597-4 087.853.499-76 01/09/1998 05 2º

Cargo: Farmacêutico

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

12 KAROLYNE VITORIA EGEA 13.766.575-1 106.756.969-33 08/10/1999 65 1º

20 SAMARA CHRISTINA FRANÇA E MELO SILGAIL 10.623.063-3 055.902.399-58 01/09/1993 40 2º

7 CAROLINE AQUINO DE SOUZA 12.977.586-6 080.306.949-97 19/12/1998 30 3º

5 PAULA TAVARES CONSTANTINO 10.686.916-2 052.997.509-27 21/04/1990 05 4º

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

Cargo: Médico Veterinário

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

14 JOSIANE SANTOS DE SOUZA 10.052.636-0 066.295.409-21 23/11/1988 100 1º

16 RICARDO AUGUSTO PEREIRA ANDRADE 43.358.065-3 340.716.198-05 13/01/1985 55 2º

9 CARLOS RENATO BORDÃO GHIRARDI 10.285.958-8 063.655.189-00 01/03/1988 15 3º

2 EDILENE FERREIRA DE PAULO FIORAVANTE 5.125.050-8 794.110.299-49 19/05/1970 05 4º

Cargo: Nutricionista

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

21 ANNA LUCIA VIEIRA BIANCHESSI 7.663.386-0 962.897.751-20 27/09/1981 30 1º

4 PAOLA DE OLIVEIRA NIERI 12.312.043-4 078.049.569-16 05/02/1997 05 2º

11 CLOVIS DA SILVA SOUZA 43.931.079-9 349.092.678-16 11/04/1987 0 3º

Cargo: Psicólogo

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

19 DAIANE DE OLIVEIRA NEVES 10.624.741-2 087.072.299-92 30/11/1991 55 1º

23 VALÉRIA FRANCIELI CUBA DUARTE DOS SANTOS 9.991.148-4 059.899.769-50 17/12/1986 45 2º

18 ANANDA LOURENÇO SANTANA ROMERO 9.939.152-9 094.680.889-95 31/08/1997 10 3º

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Nome CI/RG CPF/MF Data Nasc.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

3 ANTONIA APARECIDA DOS SANTOS 5.028.469-7 618.891.809-04 14/10/1967 20 1º

6 MARCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA 8.473.803-4 121.131.678-59 09/04/1974 20 2º

15 MÁRCIA DE FÁTIMA GOVEA 7.941.395-0 039.285.589-51 24/09/1982 20 3º

Itambé/PR., 01/10/2021.

Francielly Honda Custódio de Oliveira

Presidente da CEPS

Decreto Municipal n° 118/2021

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br